OUTLINE

Módulo de Oficiais Técnicos

000 000 :17



2023

Federação Paulista de Judô



Federação Paulista de Judô

Secretaria: Rua Airosa Galvão,45 - Água Branca - São Paulo SP - Cep 05002-070 Tel: (11) 3862.0749 - (11) 3872.2565 Site: www.fpj.com.br email: fpj@fpj.com.br

REALIZAÇÃO E ORGANIZAÇÃO:

Federação Paulista de Judô

DATA E LOCAL DO EVENTO:

DATA: 01 de agosto a 15 de agosto de 2023.

LOCAL: Plataforma F.P. JUDO.

CONTATOS:

Federação Paulista de Judô

E-mail: fpj@fpj.com.br

PARTICIPAÇÃO E INSCRIÇÃO:

- Módulo de Oficiais Técnicos destinado a faixas marrons candidatos a shodan.
- As inscrições deverão ser feitas através do link abaixo de 25 de julho a 30 de julho de 2023:

https://forms.gle/KrhqrgHntNy7oJxHA

PALESTRANTES:

- RAFAEL AMARO
- GRACE DA SILVA
- ANA PAULA AQUINO

TAXA:

Será cobrada uma taxa no valor de R\$ 174,00 (cento e setenta e quatro reais) a ser paga via depósito bancário para a conta abaixo ou via PIX:

Federação Paulista de Judô Banco Bradesco

Agência: 1195 Conta corrente: 0805-2

CNPJ: 62.348.875/0001-36

Chave PIX

Federação Paulista de Judô CNPJ: 62.348.875/0001-36









Federação Paulista de Judô

Secretaria: Rua Airosa Galvão,45 - Água Branca - São Paulo SP - Cep 05002-070 Tel: (11) 3862.0749 - (11) 3872.2565 Site: www.fpj.com.br email: fpj@fpj.com.br

INFORMAÇÕES ADICIONAIS:

- A partir do dia 01 de agosto os participantes receberão um link para assistirem o Módulo;
- O Módulo ficará disponível na plataforma do dia 01 de agosto até às 23h do dia 15 de agosto;
- Para participar do módulo o atleta deverá estar com a anuidade FPJudô 2023 quite;
- Este módulo é obrigatório para o Exame de Graduação à candidatos a shodan;

São Paulo, 21 de julho de 2023. Alessandro Panitz Puglia Presidente da Federação Paulista de Judô





